
Ensimmäinen kesäisten sisälämpötilojen hallintaan 
tähtäävä toimenpide kaikissa rakennuksissa on eri-
laisten auringon säteilykuormaa rajoittavien ratkai-
sujen selvittäminen. Pelkästään niillä eivät sisäolo-
suhteet kuitenkaan aina pysy miellyttävinä. Tuttu 
ilmiö lämpimiltä kesäpäiviltä ja -öiltä onkin korkeaksi 
kohonnut sisälämpötila, joka vie edellytykset viihty-
vyydeltä ja levollisilta yöunilta. 

Olosuhteita voidaan kuitenkin pitää hyvinkin koh-
tuullisilla kustannuksilla ja jäähdytystehoilla parem-
min hallinnassa. MerAir-koneessa tuloilma voidaan 
kesäoloissa jäähdyttää. Näin estetään kokonaisuu-
dessaan ilmanvaihdosta aiheutuva lämpökuorma, 
jota tavanomaisten ilmanvaihtokoneiden sisään 
tuoma lämmin ulkoilma aiheuttaa. MerAir alentaa 
tuloilman lämpötilaa kosteusolosuhteista ja ilma-
määristä riippuen noin 10 °C ja auttaa näin 
myös muiden lämpökuormien hallin-

nassa. Ilmanvaihdon kautta toteutettu viilen-
nys jakautuu tasaisesti myös makuuhuonei-
siin. Samalla vältytään huonekohtaiseen 
jäähdytykseen tarkoitetuille kiertoil-
malaitteille tyypillisiltä vetohai-
toilta. 

Lämmöntalteenoton hyötysuhteissa MerAir-ilmastointikone 
painii tavanomaisiin iv-koneisiin verrattuna täysin eri sarjassa
Lokakuussa 2003 voimaan astuneiden D2-rakenta-
mismääräysten mukaan vähintään 30 % ilmanvaih-
don lämmityksen tarvitsemasta lämpömäärästä on 
otettava talteen ja käytettävä rakennuksen tuloilman 
tai tilojen lämmitykseen.  

Lämmöntalteenottokojeita markkinoitaessa 
puhutaan usein lämpötilahyötysuhteista. Esimer-
kiksi poistoilman lämpötilahyötysuhteella tarkoite-
taan poistoilman jäähtymisen suhdetta poistoilman 
ja ulkoilman väliseen lämpötilaerotukseen. Tavan-
omaisella levylämmönsiirtimeen perustuvalla tuloil-
man lämmöntalteenottolaitteella ylletään noin 50 % 
lämpötilahyötysuhteeseen. Niiden todellinen vuo­
sihyötysuhde jää kuitenkin aina selvästi lämpö­
tilahyötysuhdetta alhaisemmaksi. D2-rakentamis­
määräysten mukaan lämpötilahyötysuhde voi­
daan muuttaa vuosihyötysuhteeksi kertomalla 
se luvulla 0,6. 50 %:n lämpötilahyötysuhdetta 
vastaa siten 30 %:n vuosihyötysuhde.

MerAir-ilmastointikoneessa lämpötilahyötysuhde 
on suuren osan vuodesta yli 100 %, koska läm-
pöpumpun ansiosta poistoilma jäähtyy ulkoilmaa 
viileämmäksi. Vuosihyötysuhde MerAirissa on 
ilmamäärästä ja ilmasto-olosuhteista riippuen 
luokkaa 65…80 %. Se on siis yli kaksinkertainen 
suhteessa rakentamismääräyksissä asetettuun 
vaatimukseen.

Nykyiset määräykset edellyttävät myös puhal­
timien osalta alhaista energiankulutusta. Kai­
kissa MerAir IV-laitteissa käytämme ebm-papst:n 
kehittämiä EC-puhaltimia, joiden avulla saavute­
taan täydellä teholla käytettynä jopa 1500 euron 
säästö 10 v aikana verrattuna perinteisiin AC-
puhaltimiin!

MerAir-ilmastoidussa kodissa viihdyt myös kesällä
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Mitä ominaisuuksia odotat 
talosi ilmastoinnilta?
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Meiltä saat myös IV-suunnitelman.
Pyydä tarjous!

MerAir on suomalaisiin oloihin 
Suomessa suunniteltu ja valmistettu
Sen suunnittelussa ja valmistuksessa tukeudutaan 
alan johtavien komponenttitoimittajien osaamiseen.
MerAirin rakenne on saatu yksinkertaiseksi innovatii-
visilla ratkaisuilla ja siirtämällä lämpöä ainoastaan 
ilmavirtojen välillä. Näin toimien on aikaansaatu hin-
naltaan edullinen ja toimintavarma kokonaisuus, joka 
tavanomaiseen ilmanvaihtokoneeseen verrattuna 
merkitsee:
• �yli 2-kertaista lämmöntalteenoton 

vuosihyötysuhdetta 
• �jäähdytyksen tuomaa mukavuutta kesällä
MerAir ei myöskään rajoita vapauttasi päättää raken-
nuksesi lämmönjakojärjestelmästä. Se sopii yhtä hyvin 
niin vesikiertoisella lämmitysjärjestelmällä kuin suo-
ralla sähkölämmitykselläkin varustettuihin taloihin. 

Mer-Air Oy
Merikarviantie 66 E, 29900 Merikarvia, www.merair.fi

Puhelin (02) 551 0226, 040 580 7270, esa.sormunen@merair.fi

Tuloilman jäähdytys on toteutettu MerAir-ilman
vaihtokoneessa uudella, yksinkertaisella ja toiminta-
varmalla tavalla. Kylmätekniikka kokonaisuudessaan 
on sijoitettu laitteen alaosassa sijaitsevalle pyörivälle 
alustalle, jota 180˚ kääntämällä laite muuttuu lämpö
pumpusta jäähdytyskoneeksi ja päinvastoin. Menetel-
män ansiosta saadaan mm. kompressorin vaipan huk-
kalämpö ohjattua aina oikeaan ilmavirtaan; kesällä 
ulos ja talvella sisälle. 

Sinulla on mahdollisuus päättää, vaihdetaanko 
ilma talossasi kesähelteillä kuumalla ulkoilmalla 
vai MerAirin tapaan viilennetyllä tuloilmalla.  

Malli
Ilmamäärä 
(max. l/s) 

Lämmitys-
teho (kW) 

Jäähdytys-
teho (kW) 

Liittymis-
teho (kW)

15 C 60 2 1,4 0,6

18 C 70 2,4 1,7 0,7

21 C 90 2,9 2,1 0,8

26 C 110 4 3,0 1,0

Tällä hetkellä tuotteita on tarjolla 4 eri kokoa  
taloihin 100-250m²:
MerAir 	15 C 	 alle 150m² tilaan
MerAir 	18 C 	 130 – 180m² tilaan
MerAir 	21 C 	 150 – 200m² tilaan
MerAir 	26 C 	 200 – 250m² tilaan

Asennus- ja käyttöohje:
www.merair.fi/upload/ohjeet/MerAir_Kayttoohje.pdf Ilmoitettuihin ilmamääriin voidaan lisätä 30 % tehostus.

http://www.merair.fi
http://www.merair.fi/upload/ohjeet/MerAir_Kayttoohje.pdf
http://www.merair.fi

